
ZARZĄDZENIE  NR 124 / 20 

PREZYDENTA  MIASTA  TCZEWA 

z dnia 4 czerwca  2020 r. 
 

w sprawie: opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Miejskiej Tczew oraz 

kart realizacji zadania operacyjnego w warunkach zewnętrznego zagrożenia państwa  

i w czasie wojny. 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r.  

w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach 

przygotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej  i organy samorządu 

terytorialnego (Dz.U. z 2004 Nr 152, poz. 1599 z późn. zm.), Polityczno-Strategicznej 

Dyrektywy Obronnej Rzeczypospolitej Polskiej stanowiącej załącznik do postanowienia 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 29 grudnia 2018 r. o wydaniu Polityczno-

Strategicznej Dyrektywy Obronnej Rzeczypospolitej Polskiej  (M.P. z 2019 r. poz. 15) oraz 

Zarządzenia Wojewody Pomorskiego z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie opracowania 

Planu Operacyjnego Funkcjonowania Województwa Pomorskiego oraz planów operacyjnych 

funkcjonowania organów samorządu terytorialnego województwa pomorskiego w warunkach 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny   

zarządzam  

co następuje : 

 

§ 1 

W celu opracowania „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Miejskiej Tczew  

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa Państwa i w czasie wojny” powołuję 

Zespół Planistyczny w składzie : 

 

1.  Przewodniczący 

     Katarzyna Mejna    Sekretarz Miasta Tczewa 

 

2.  Zastępca przewodniczącego 

     Adam Zieliński   Kierownik Biura Zarządzania Kryzysowego 

 

3.  Członkowie 

     Helena Kullas   Skarbnik Miasta 

     Dariusz Bąkowski   Inspektor ds. Wojskowych i Obronnych 

     Katarzyna Schwarz-Blomberg Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Kadr 

     Joanna Gawrońska Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich 

     Adam Modrzyński   Naczelnik Wydziału Spraw Komunalnych i Inwestycji  

     Damian Piskorski   Naczelnik Wydziału Administracyjnego 

     Magdalena Tkaczyk  Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta 

     Sylwia Olek   Naczelnik Wydziału Edukacji 

     Bożena Nowopolska  Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych 

     Jolanta Marcinczak  Naczelnik Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym 

     Danuta Orlikowska  Naczelnik Wydziału Budżetu i Podatków 

     Elżbieta Kurowska  Naczelnik Wydziału Budżetu Urzędu 

     Alina Kollwitz-Sobolewska Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 

    Maciej Schwager   Kierownik Centrum Informatycznego 

    Anna Cappelli   Kierownik Biura Planowania Przestrzennego 



    Arlena Haase Witczak  Konserwator Zabytków Miasta Tczewa 

    Joanna Łucka   Inspektor ds. Administracyjno Prawnych 

    Andrzej Jachimowski  Komendant Straży Miejskiej 

 

 

§ 2 

Kierownicy miejskich jednostek organizacyjnych i spółek gminnych:  

1) Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.,  

2) Zakładu Usług Komunalnych,  

3) Tczewskiego Centrum Sportu i Rekreacji,  

4) Zakładu Utylizacji Odpadów Stałych Sp. z o.o.,  

5) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,  

6) Tczewskiego Centrum Kultury i Sztuki,  

7) Tczewskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.,   

8) Szkół podstawowych i gimnazjów, 

są odpowiedzialni za koordynację prac w swoich jednostkach w zakresie wykonania 

niniejszego Zarządzenia oraz zobowiązani do współpracy z Zespołem Planistycznym. 

 

§ 3 

Upoważniam Przewodniczącego Zespołu Planistycznego do: 

1) dokonania podziału zadań operacyjnych i przekazania ich do realizacji wykonawcom,    

2) do bieżącej koordynacji i uzgadniania opracowanych planów. 

 

§ 4 

Polecam Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miejskiego w Tczewie oraz kierownikom 

miejskich jednostek organizacyjnych i spółek gminnych opracowanie kart realizacji zadania 

operacyjnego do działania w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i 

w czasie wojny właściwych dla danego wydziału, jednostki organizacyjnej i spółki gminnej, 

w terminie do dnia 31 lipca 2020 r. według wytycznych Przewodniczącego Zespołu 

Planistycznego. 

 

§ 5 

Opracowany plan operacyjny przedstawić do zatwierdzenia Wojewodzie Pomorskiemu po 

odwołaniu stanu epidemii w Polsce lub po uzyskaniu informacji od Wojewody o terminie 

zatwierdzania planów. 

 

§ 6 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Tczewa. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


